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Wszyscy uczestnicy postepowania
NS: SPSW-NZ-2265-21/PN/2010

dotyczy: przetargu nieograniczonego na Modernizacje - przebudowe pomieszczeri dia Oddziafu
Chirurgii Ogdlnej SPSW w Suwalkach wraz z dostawag i wyposaZeniem sprzelu i aparatury

medycznef

Uprzejmie informuje, ze od uczestnikéw postepowania wphynely zapytania odnosnie tresci zapisow
zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
Ponizej przytaczam tresci pytan oraz udzielam na nie odpowiedzi:

Uczestnik 1
PAKIET NR 1- Aparatura medyczna dla Oddziatu Chirurgii Ogdlnej

Ultrasonograf cyfrowy z kolorowym Dopplerem — 1 szt.

Pytanie 1

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie wysokiej jakosci ultrasonografu o szerokosci bramki
dopplerowskiej w zakresie min. 1$20 +£0,5 mm? Wielkos¢ ta nie wplynie na wartosc kliniczng aparatu.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 2

Aparat ma mie¢ zastosowanie na Chirurgii w zwiazku z tym czy Zamawiajacy wymaga mozliwos¢ rozbudowy o
gtowice srad operacyjne oraz o glowice z centralnym kanatem biopsyjnym typu CONVEX i LINIA.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wymaga aby ultrasonograf cyfrowy z kolorowym Dopplerem posiadat 192 fizycznych kanaldw

nadawczych (TX)?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga, ale dopuszcza.

PAKIET NR 2 — Sprzet medyczny dla Oddziatu Chirurgii Ogdinej

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko do intensywnej opieki z regulacjg wysokosci regulowana w
zakresie od 430 do 810 mm? Jest to bezpieczny zakres regulacji wysokosci leza, ktéry nie wyplywa na
pogorszenie wiasciwosci Uzytkowych produktu.

Qdpowiedz: Tak

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania 1dzko do intensywne] opieki wyposazone w barierki boczne

chromowane, jednoczesciowe sktadane ruchem kolistym wzdiuz ramy leza? Chromowane barierki boczne
charakteryzujq sie duzo wicksza wytrzymatoscig na uszkodzenia mechaniczne ¢raz sq znacznie bardziej odporne
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na s$rodki dezynfekcyjne niz barierki tworzywowe.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t0zko szpitalne z lezem 4 segmentowym? Segmenty oparcia plecéw |
uda regulowane za pomoca sprezyn gazowych, segment podudzia regulowany za pomocg mechanizmu
zapadkowego. Jest to rozwigzanie bardziej funkcjonalne od oczekiwanego.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 7

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania tézko ortopedyczne wypetnione metalowa, lakierowang proszikowo
siatkg, bez mozliwosci wyjmowania segmentow z ramy leza?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania tozko ortopedyczne z regulacig wysokosci regulowang w zakresie od
430 do 810 mm? Jest to bezpieczny zakres regulacji wysokosci leza, ktdry nie wypltywa na pogorszenie
wihasciwosci uzytkowych produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie §

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania t6zke rehabilitacyjne z regulacig wysokosci regulowana w zakresie od
430 do 810 mm? Jest to bezpieczny zakres regulacji wysokosci leza, ktdry nie wyplywa na pogorszenie
wiasciwosci uzytkowych produktu.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopuséci do zaoferowania t62ko rehabilitacyjne z lezem podpartym w 4 punktach zwiekszajacych
stabilnosc¢ tozka np. przy dokonywaniu reanimadii, tzw. pantograf? Jest to rozwiazanie powszechnie stosowane i
nie wyptywa na pogorszenie wiasciwosci uzytkowych oraz estetycznych produktu.

Qdpowied?: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do zacferowania stojak do kropléwek z bezstopniowa regulacia wysokosci zakresie od
1400 do 2270 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytenie 12

Czy Zamawiajgcy dopusc do zaoferowania stojak do kropldwek wyposazony w dwa wieszaki na woreczki z
ptynami infuzyjnymi?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 13
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke lekarskg bez szafki?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania kozetke lekarska z zagtdwkiem regulowany w zakresie od 0 do 40%?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng wykonang w najnowoczesnigjszej technologii diodowej ze statg
temperatura barwowa 4300 K ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci lampe operacyjng wykonana w najnowoczesniejszej technologii diodowej z dodatkowg
funkcja swiatta endoskopowego i regulacja w zakresie od 8500 lux do 160 000 lux ?

Qdpowiedz: Tak

Pytanie 17

Czy Zamawiajgcy wymaga lampy operacyjnej wykonanej w najnowoczesniejszej technologii diodowej ktora
posiada pilota bezprzewodowego, ktéra umozliwia regulacje natezeniem éwiatta, regulacje natezenia oswietlenia
endoskopoweqo i regulacje wielkosci plamy Swiatta?

Qdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy z podstawa oraz kolumng wykonang w catost ze stali
nierdzewnej? Takie rozwiazanie zapewnia wyzsza klase ochrony przed wnikaniem niepozadanych substancji do
elementdw konstrukcyjnych stotu oraz zapewnia fatwiejszq dezynfekcje niz podstawa i kolumna pokryta ostona
tworzywowa,.

Qdpowiedz: Tak

Pytanie 19

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stdl zabiegowy z regulacja wysokodci stotlu za pomocg uktadu
hydraulicznego napedzanego pompg nozng? Wiekszoéé producentdw na rynku polskim nie stosuje regulacii
wysokosci wspomaganej sprezyna gazowa.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 20
Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stot zabiegowy o dtugosci catkowitej 2100mm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 21

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania stojak na kropldwki z czterema haczykami wykonany w catosci ze stali
kwasoodporne;j.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 22

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania stojak na kroplowki z regulacja wysokoscl w zakresie 1200 - 2150
mm?

Odpowiedz: Tak

Uczestnik 2
Dotyczy pakietu nr 1 — Aparatura medyczna dia Oddziatu Chirurgii Ogolnej

Pytanie 1 — Zestaw do elektrochirurgii — szt.1
Czy Zamawiajacy wymaga kompatybilnosci z systemem zamykania naczyn Liga — Sure?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 2

Zamawiajacy wymaga: wykazu robot budowlanych w zakresie niezbednym do wykazania spefnienia warunku
wiedzy i doswiadczenie wykonanych w okresie ostatnich pieciu lat przed terminem skladania ofert o dopuszczenia
do udziatu w postepowaniu, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — ty okresie, <co najmnigj 2 robot
budowlanych obejmujacych nalezyte wykonanie robot w obiektach stuzby zdrowia, kazda o wartosci nie mniej ni
660 000,00 zt> z podaniem ich rodzaju i wartosci, daty i miejsca wykonania i odbiorcdw, oraz zatgczenia
dokumentdw potwierdzajacych, ze roboty te zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i
prawidtowa ukericzone.

Czy Zamawiajacy uzna referencje przedstawiajace wykonanie instalacji elektrycznej przyzywowej, sieci
strukturalnej, sygnalizacji p.poz., telewizyjnej, alarmowej wykonanej w obiekcie stuzby zdrowia o wartosci
820 174,28 ztotych brutto jako jedna z robdt budowlanych potwierdzajacych wymagane doswiadczenie? Podczas
przebudowy pomieszczen dla Oddziatu Chirurgii w Suwalkach bedzie potrzeba wykonania oprécz robdt typowo
budowlanych wszelkie wyzej wymienione instalacje.

Odpowied?: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Uczestnik 3
Pakiet nr 2 — Sprzet medyczny dla Oddziatu Chirurgii Ogdlnej

Pytanie 1, Poz. 1 £d7ko do intensywnej opieki — szt. 2

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacja wysokosci w zakresie 385 — 765 mm , ktory to parametr pozwala
pacjentowi na Swiadome i bezpieczne opuszczanie t6zka podpierajac sie catymi stopami o podioge ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2
Czy Zamawiajacy dopusci tézko wyposazone w standardowe tworzywowe krazki odbojowe w  pelni
zabezpieczajace zarowno 10zko jak i sciany przed ctarciami ?
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Odpowiedz: Tak

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy dopusci tozko , ktdrego szczyty sa wykonane w calosci z tworzywa sztucznego ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci 16zko , kidrego szczyty s metalowe , lakierowane proszkowo z wypetnieniem z
laminatu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy dopusci tozko , ktorego szczyty sg metalowe , chromowane z wypelnieniem z laminatu ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko , ktdrego segmenty leza wypelnione sg tatwymi do utrzymania w czystosc
lamellami ?

Qdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko z barierkami jednoczesciowymi lakierowanymi lub chromowanymi , skiadanymi
wzdtuz leza ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy oczekuje tozka z regulacja wszystkich funkgji elektrycznych dokonywang za pomocy pilota
przewodowego oraz za pomocy centralnego panelu  sterujagcego z mozliwoscia  selektywnej blokady
poszczegolnych funkcji przez personel medyczny ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 9

Czy ze wzgledu na latwiejszg i szybsza dezynfekcje tozka, Zamawiajacy wymaga rozwigzania kolumnowego,
bedacego latwigjszym do utrzymania w czystosci w stosunku do starszych korbowych czy te? pantografowych
rozwigzan konstrukeyjnych charakteryzujacych sie duza iloscig migjsc trudnodostepnych bedacych potencjalnymi
miejscami powstawania infekcji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby tozko posiadato maksymalne obcigzenie
robocze na poziomie 230 kg ? W sytuacjach zagroZzenia Zycia (np. reanimacji) lub tez w wielu codziennych
sytuacjach , kiedy personel lub goscie wspieraja sie , siadaja na lezu pacjienta wymagane jest by wytrzymatosc
byfa zagwarantowana na wystarczajgcym poziomie.,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajgcy wymaga , aby tdzko posiadato dodatkowy panel
sterujacy dla personelu znajdujacy sie w szczycie ndg tdzka , wyposazony w programowalne przyciski
poszczegdlnych pozycji: CPR, kardiologiczna, antyszokowa oraz selektywne blokady poszczegdinych regulacji
1ozka ? :

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 12

Czy ze wrzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby funkcja Trendelenburga i anty
Trendelenburga nie znajdowala sie na pilocie przeznaczonym dla pacjenta , tylko na panelu centralnym
przeznaczonym dla personelu medycznego ?  Funkcja Trendelenburga jest funkcjg w niektorych sytuacjach
niebezpieczng dla pacjenta i powinna byé regulowana wytacznie pod kontrola personelu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 13

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby t6zko posiadate funkcje CPR w
segmencie plecéw pozwalajaca na reakcje personelu w przypadku braku pradu lub usterki systemu elektrycznego
? Funkcja CPR jest wymagana w sytuacjach walki o zycie pacjenta i w niektdrych momentach jej brak powoduje
narazenie na ryzyko zycie pacjenta. Rozwigzanie to jest stosowane przez w zasadzie wszystkich producentow
tozek szpitatnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 14

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby J0iko posiadato akumulator bedacy
zabezpieczeniem regulacji w momentach braku pradu lub usterki systemu elektrycznego ? Rozwigzanie jest
stosowane przez w zasadzie wszystkich producentéw tzek szpitalnych.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 4 +67ko rehabilitacyjne — szt. 4

Pytanie 15

Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko , ktdrego konstrukcja wykonana jest z profili stalowych lakierowanych proszkowo
oparta na dwdch aluminiowych kolumnach cylindrycznych stabilnych nawet w najwyzszym potozeniu leza ?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 16

Czy Zamawiajacy dopusci ldzko o diugosdci catkowitej 2205 mm , ktdry to parametr minimalnie odbiega od
opisanego i nie pogarsza wiasciwoscl uzytkowych tdzka ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 17

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z regulacja wysokosci w zakresie 385 — 765 mm , ktdry to parametr pozwala
pacjentowi na éwiadome i bezpieczne opuszczanie ¥ozka podpierajac sie catymi stopami o podtoge ?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 18

Czy Zamawiajacy dopusci tézko , ktdrego segmenty leza wypetnione sa fatwymi do utrzymania w czystosc
lameliami ?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 19
Czy Zamawiajgcy dopusci t6zko , ktdrego szczyty sa wykonane w catosci z tworzywa sztucznego ?
Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 20

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko , ktdrego szczyty sa metalowe , lakierowane proszkowo z wypetnieniem z
tfaminatu ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 21
Czy Zamawiajacy dopusci ¥dzko , ktdrego szczyty sg metalowe , chromowane z wypetnieniem z laminatu ?
OdpowiedZ: Zamawiajgcy pedtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 22

Czy Zamawiajacy dopusci tozko z barierkami jednoczesciowymi lakierowanymi lub chromowanymi , skfadanymi
wzdtuz leza ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 23

Czy Zamawiajacy oczekuje tozka z regulacjg wszystkich funkgji elektrycznych dokonywana za pomoca pilota
przewodowego oraz za pomoca centralnego panelu sterujacego z mozliwoscig selektywnej blokady
poaszczegolnych funkcji przez personel medyczny ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 24

Czy ze wzgledu na fatwiejsza i szybsza dezynfekcje t0zka, Zamawiajacy wymaga rozwigzania kolumnowego,
bedacego fatwigjszym do utrzymania w czystosci w stosunku do starszych korbowych czy tez pantografowych
rozwigzan konstrukcyjnych charakteryzujacych sie duzg iloscig miejsc trudnodostepnych bedacych potencjainymi
miejscami powstawania infekcji ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 25

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby t6zko posiadato maksymalne obciazenie
robocze na poziomie 230 kg ? W sytuacjach zagrozenia Zycia (np. reanimacji) lub tez w wielu codziennych
sytuacjach , kiedy personel lub goécie wspierajq sie , siadajg na lezu pacjenta wymagane jest by wytrzymatosé
byta zagwarantowana na wystarczajacym poziomie,

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie 26

Czy ze wzgledu na bezpieczefnstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby tozko posiadate dodatkowy panel
sterujgcy dla personelu znajdujacy sie w szczycie nog iozka , wyposazony w programowalne przyciski
poszczegolnych pozycji: CPR, kardiologiczna, antyszokowa oraz selektywne blokady poszczegdinych regulacji
tozka ?

Cdpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 27

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajacy wymaga , aby funkcja Trendelenburga i anty
Trendelenburga nie znajdowala sie na pilocie przeznaczonym dla pacjenta , tylke na panelu centralnym
przeznaczonym dla personelu medycznego ?  Funkcja Trendelenburga jest funkcja w niektorych sytuacjach
niebezpieczng dla pacjenta i powinna by¢ regulowana wylacznie pod kontrolg personelu medycznego.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 28

Czy ze wzgledu na bezpieczenstwo pacjenta Zamawiajgcy wymaga , aby tozko posiadato funkcgje CPR w
segmencie plecéw pozwalajaca na reakcje personelu w przypadku braku pradu lub usterki systemu elektrycznego
? Funkcja CPR jest wymagana w sytuacjach walki 0 Zycie pacjenta i w niektdrych momentach jej brak powoduije
narazenic na ryzyko zycie pacjenta. Rozwigzanie to jest stosowane przez w zasadzie wszystkich producentow
tozek szpitalnych.

QOdpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 7 Stot zabiegowy uniwersalny do prostych zabiegdw — szt. 2

Pytanie 29

Czy Zamawiajacy dopusci stét z hydrauliczng regulacjg wysokosd oraz z regulacig oparcia plecow , podnozka i
podgtowka dokonywanymi za pomoca sprezyn gazowych z blokada ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 30

Prosze o doprecyzowanie jakiego wyposazenia dodatkowego oczekuje Zamawiajacy oraz do jakich zabiegdw
bedzie uzywany stdt ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 31

Czy w celu uzyskania prawidlowego wypozycjonowania pacjenta , Zamawiajacy oczekuje aby stét posiadat
mozliwosc zamiany segmentu podgtdwka z segmentem noznym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Uczestnik 4

Pytanie 1 dotyczy: Pakiet 2 sprzet medyczny dla Oddziatu Chirurgii Ogdlnej

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie réwnowaznosci tozek ortopedycznych o regulowane] wysokosci w zakresie
440 - 840,

Qdpowiedz: Tak

Pytanie 2

Prosimy o dopuszczenie na zasadzie rownowaznosci tozek rehabilitacyjnych o regulowane] wysokosci w zakresie
440 — 840.

Odpowiedz: Tak

Uczestnik 5

Pakietu Nr 2 — Sprzet medyczny dla Oddziatu Chirurgii Ogdlnej:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania i0zko do intensywnej opieki o wysokosci fozka regulowanej
elektrycznie w zakresie 44-84 cm? Parametr ten tylko w nieznacznym stopniu rézni si¢ od opisanego, a w zadnym
stopniu nie wplywa na funkcjonalnosc tozka. Zakres regulacji wysokosci jest wigkszy niz opisany i dzigki temu
mozna ustawi¢ odpowiednia wysokos¢ w wieksze] ilosci sytuacji.

Odpowiedz: Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci tdzko do intensywnej opieki z 4 jednoosiowymi kétkami odbojowymi? Takie kdtka sg
sprawdzone | stosowane przez wszystkich najwiekszych producentdw fozek na Swiecie od dziesiatek lat. Kotka
dwuosiowe uwazane sz powszechnie za siedlisko zarazkdw, poniewaz nie sposéb dotrzeé sSrodkami
dezynfekcyjnymi i wyczysci¢ doktadnie miejsc osadzenia mniejszych kotek drugiej osi.
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Odpowiedz: Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko ortopedyczne bez kilku osobnych wyjmowanych blokow w oparciu? Wyjmowane
segmenty muszg by¢ osadzane z powrotem w swoich gniazdach, ktdre zawsze staja sie siedliskiem zarazkdw gdyz
nie mozna do nich dotrzed érodkami dezynfekujacymi. Poza tym wyjecie pojedynczego bloku sprawia ze 1ozko
staje sie niezdatne do uzytku, co przy fakcie, ze jest ono zrobione z tworzywa sztucznego stwarza zagrozenie
unieruchomienia ¥zka wtasnie z powodu potamania jednego, pojedynczego bloku,

Qdpowiedz: Tak

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci t6zko rehabilitacyine o wysokosci regulowanej elektrycznie w zakresie 44-84 cm lub 41-
81 cm? Oba zakresy regulacji wysokosci w petni wystarczajg do spetniana funkgji rehabilitacyjnej tdzka.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci wieszak na kroplowki o zakresie regulacji wysokosci 110-200 cm? Wieszak o tym
zakresie na catym Swiecie jest uwazany za standardowy i znakomicie realizuje swoje funkcje.

Odpowiedz: Tak

Pytanic 6

Czy Zamawiajacy dopusci stot zabiegowy o konstrukcji wykonanej catkowicie ze stali nierdzewnej (takze ostona
kolumny i podstawy stotu)? Rozwigzanie takie catkowicie eliminuje dostep niepozadanych substancji do wnetrza
stolu i jako jedyne zapewnia petna dezynfekcje.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci stot zabiegowy o dtugosci 216 cm?
Odpowiedz: Tak

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy odstapi od regulacji wysokosci stotu zabiegowego przy pomocy sprezyny gazowej? Powszechnie
stosowany jest do tego celu sitownik hydrauliczny i 0 dopuszezenie takiego rozwigzania wnosimy. Nie ma w
produkgji sprezyn gazowych, ktdre sa w stanie unosi¢ i opuszczad takie ciezary jak np. blat stotu zabiegowego
wraz z lezacym nan pacjentem dlatego zastosowanie ich do tego celu nie jest dozwolone prawnie.

Odpowiedz: Obydwa rozwiazania dopuszczamy.

Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby stdt zabiegowy wyposazony byl w blat skladajacy sie z podgtdéwka, ptyty plecows;j,
ptyty siedzeniowej oraz dwoch dzielonych podndzkdw? To jest podstawowa konfiguracja blatu, a brak dokladnego
okreslenia jak ma on wygladac niesie ze sobg ryzyko zaoferowania zwyklych jednoczesciowych lezanek z
regulowang plytg plecowa.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuije zapisy SIWZ.

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot zabiegowy wyposazony byt w funkcje przechytdw bocznych, ktdre dajg
wieksze mozliwosci i lepszy dostep podczas wykonywania nawet prostych zabiegow?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 11
Czy Zamawiajacy dopusci kozetke lekarska o wysokosci 50 cm, ditugosci 184 cm i z zewnetrzng szafkg nie

wbudowang w konstrukcje kozetki? Parametry te tylko nieznacznie réznig sie od opisanego i w zadnym wypadku
nie wptywajg na funkcjonainosc kozetki.
Odpowiedz: Tak

Pytanie 12

Prosimy o wyjasnienie co znaczy w przypadku kozetki lekarskiej reguiowany kat uniesienia leza™? Czy chodzi to o
pozycje Trendelenburga?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13

Czy Zamawiajgcy dopusci do zaoferowania lampe w technologii dicdowej o zakresie temperatury barwowej 4500-
5000°C i regulacji jasnosci w zakresie 25-100%7? Parametry te sa w peini wystarczajace do przeprowadzania
zabiegbw, a regulacja opisana w specyfikacji charakteryzuje lampy uzywane gidwnie w neurochirurgi,
kardiochirurgii i onkologii, a i tam te regulacje prawie w ogole nie s3 wykorzystywane.

Odpowiedz: Tak
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Pytanie 14
Czy Zamawiajacy dopusci wdzek transportowy o szerokosci 70 cm i bez kasety RTG?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie 15

Czy Zamawiajacy dopusci do zaoferowania materac specjalistyczny podgrzewany ze standardowg wktadka
grzewczy o dlugosci 107 cm, diugg wkladka na caty stot lub t6zko o diugosci 190 cm i matg wkiadkg o diugosci
56 ¢cm? Parametry te réznig sie nieznacznie od opisanych w specyfikacji. Jedynie dtuga wktadka jest diuzsza, ale
zapewnia wieksza powierzchnie ogrzewania pacjenta od stop-do glowy, czyli zabezpiecza naraz miejsca
najwiekszego ubytku ciepta.

Odpowiedz: Tak

Uczestnik 6

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie do odrebnego pakietu dostawe, montaz sprzetu i urzadzen
stanowigcych wyposazenie Oddziatu Chirurgii Ogolnej? Postepowanie takie zwiekszy liczbe oferentow i pozwoli
Zamawiajacemu zakupi¢ wyposazenie w bardziej atrakcyjnej cenie?

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 7

Pytanie 1

Prosimy o udostepnienie na stronie internetowej Zamawiajacego zatacznikow nr 1, 2, 4, 5, 6 i 10 do SIWZ w
wersji edytowalnej odpowiednio w formacie doc, rtf lub xls.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Uczestnik 8
Pytanie 1
Zgodnie 2 SIWZ punkt 2 podpunkt 2 w dziale III — Warunki i wymagania stawiane Wykonawcom, Wykonawca
musi wykazaé, Ze zrealizowatl w okresie ostatnich 5 lat przez dniem wszczecia przedmiotowego postepowania o
udzielenie zamowienia, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krotszy — w tym okresie, co najmniej 2 roboty
budowlane w obiektach stuzby zdrowia kazda o wartosd nie mniejszej niz 660 000,00 zt,
Czy Zamawiajacy uzna za spetnienie tego warunku w przypadku wykonania przez Oferenta w wymaganym
przedziale czasowym chiektow uzytecznosci publicznej o wskazanej wyzej wartosci?
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

PowyZsze pismo stanowi uzupemhienie tresci specyfikacgji istotnych warunkéw zamodwienia znak: SPSW-
NZ-2265-21/PN/2010 z dnia 23.04.2010r r.

Tresé niniejszego pisma umieszczona jest na stronie: www.szpital.suwalki.pl/przetargi

Prosze o zwrotne potwierdzenie odbioru niniejszego pisma na numer faxu: (087) 56-29-594
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